

# BESTELAKO XEDAPENAK

## HEZKUNTZA SAILA

### 3751

*AGINDUA, 2023ko uztailaren 18koa, Hezkuntzako sailburuarena, Lanbide Heziketako irakasle teknikoek kidegoa iraungitzeaz dagoela-eta, kidego horretako funtzionarioetatik Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartuko diren funtzionarioen behin betiko zerrenda onartzen duena.*

Hezkuntzako sailburuaren 2023ko martxoaren 30eko Aginduaren bidez, deialdia egin zen Lanbide Heziketako irakasle teknikoek kidegoko irakasleak (kidegoa desagertzeaz dagoenez) Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko prozedura abiarazteko. Hezkuntzako sailburuaren 2023ko maiatzaren 3ko Aginduaren bidez, prozedura horren zortzigarren, bederatzigarren, hamargarren, hamaikagarren eta hamabigarren oinarriak aldatu ziren.

Hezkuntza Saileko Langileak Kudeatzeko zuzendariaren 2023ko ekainaren 6ko Ebazpenaren bidez, Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzeko proposatutako langileen behin-behineko zerrenda eta prozeduratik kanpo utzitako langileen behin-behineko zerrenda argitaratu ziren.

Ebazpen horren aurka aurkeztutako erreklamazioak berrikusi dira. Beraz, bat etorri beharrez Hezkuntzako sailburuaren 2023ko martxoaren 30ean emandako aginduarekin (desagertzeaz dagoen Lanbide Heziketako irakasle teknikoek kidegoko irakasleak Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzekoa, gerora 2023ko maiatzaren 3ko aginduak aldatua) eta, zehatzago, agindu horretako hamaikagarren oinarriarekin, honako hau

#### XEDATZEN DUT:

Lehenengoa.– Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoan sartzen diren Lanbide Heziketako irakasle teknikoek kidegoko desagertzeaz dauden funtzionarioen behin betiko zerrenda onartzea. Honako eranskin hauetan sartutakoek osatzen dute zerrenda:

I. eranskina: Bigarren Hezkuntzako irakasleen kidegoko espezialitateetan sartzeko proposatutako langileen behin betiko zerrenda, espezialitateak nahiz ondorio-data zehaztuta dakartzana.

II. eranskina: prozeduratik baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak zehaztuta dakartzana.

Bigarrena.– Aurreko eranskinak Euskal Autonomia Erkidegoko Hezkuntza Sailaren webgunean (<http://www.euskadi.eus/eusko-jaurjaritza/hezkuntza-saila/>) eta <https://hezigunea.euskadi.eus> helbidean jartzeko agintzea, agindu hau EHAA-n argitaratzen den egunean bertan.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA.– Indarrean jartzea.

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA.– Errekurtsoak.

Agindu honen aurka, aukerako berraztertzeko errekurtsua aurkez dakioke Hezkuntzako sailburuari, hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsua aurkez daiteke Administrazioa-

2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

rekiko Auzien Epaitegian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2023ko uztailaren 18a.

Hezkuntzako sailburua,  
JOKIN BILDARRATZ SORRON.

2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

I. ERANSKINA  
ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

NAN	Espezialitatea	Ondorio data
09021197E	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
09752363H	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
11064540E	Arotzeria, altzarigintza eta instalazioa	2021-01-19
11906394F	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
11906698N	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
11907930W	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
11910419F	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
11910726S	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
11918242X	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
11918266B	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
11919672Z	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
11922806C	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
11927403V	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
13105218W	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
14246327N	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
14248219H	Soldadura	2021-01-19
14248821E	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
14256134K	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14259489H	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14572040E	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14580717M	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
14584764G	Ekipo elektronikoak	2021-01-19
14586480H	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14587474T	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14606170C	Arte grafikoetan ekoizpena	2021-01-19
14610603Z	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
14943248X	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	2021-01-19
14943257L	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
14950781E	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14951122H	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14951231N	Laborategia	2021-01-19
14953849P	Arte grafikoetan ekoizpena	2021-01-19
14953958W	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
14953992J	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
14955355L	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
14958069L	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
14958125Y	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
14959556B	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
15241013V	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
15245950D	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
15247737W	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15248347Z	Eraikuntza proiektuen bulegoa	2021-01-19

## 2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Espezialitatea	Ondorio data
15248775M	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
15250126E	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15255857A	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
15360831M	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15365435D	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
15370088Q	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
15370555T	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15374951A	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15376077W	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
15378831L	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
15378912P	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15379632S	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
15382815R	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
15383483W	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
15385352P	Ibilgailuen mantentzea	2021-01-19
15386785S	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
15387076F	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
15390385G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
15391275C	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
15391378P	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
15391472X	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
15392766Q	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
15393858G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
15395654Y	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
15395790G	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
15395794P	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	2021-01-19
15396700V	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
15397293N	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15841696D	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
15933887Q	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
15954927B	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15964512M	Prozesu lanak	2021-01-19
15964610B	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
15965059T	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
15966270S	Ekipo elektronikoak	2021-01-19
15970765W	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
15975704L	Administrazio-kudeaketako prozesuak / Merkataritza Prozesuak	2021-01-19
15976970C	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
15983777L	Soldadura	2021-01-19
15987691T	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
15989689C	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
15994644F	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
15994951S	Prozesu lanak	2021-01-19
15998137G	Ibilgailuen mantentzea	2021-01-19

NAN	Espezialitatea	Ondorio data
15999218G	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
16028976T	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
16035607F	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16044373X	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
16044954Q	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16046067W	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16056803C	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16249571W	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
16252222P	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
16254239R	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
16256055T	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16265380X	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
16267806K	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
16273257K	Nekazaritzarako produkzio lanak eta ekipoak	2021-01-19
16273628R	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16275516A	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
16280645A	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
16538396Q	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
16543493F	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	2021-01-19
18013071T	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
18205860A	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
18592426P	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
18592729N	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
22713015D	Laborategia	2021-01-19
22714137G	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
22718087K	Ekipo elektronikoak	2021-01-19
22720115W	Fabrikazio mekanikoko proiektuen bulego	2021-01-19
22720451Q	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
22721432P	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
22726573C	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
22731962G	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	2021-01-19
22733297M	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
22745621R	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
22748075V	Estetika	2021-01-19
24401786M	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
24402240E	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
29033777A	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
29034362J	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
29036205Q	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
29137775H	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
30551495C	Laborategia	2021-01-19
30553607Q	Laborategia	2021-01-19
30555915R	Ekipo elektronikoak	2021-01-19
30557935C	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30567597E	Sukaldaritza eta gozogintza	2021-01-19

2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Espezialitatea	Ondorio data
30569773J	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30570774W	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30576780M	Sukaldaritza eta gozogintza	2021-01-19
30577539M	Soldadura	2021-01-19
30579916J	Arte grafikoetan ekoizpena	2021-01-19
30583313Y	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30584611Q	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30585875S	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
30591156Y	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30591633T	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30594420G	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30594477S	Instalazio elektroteknikoak	01.09.2022
30598554K	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30608044N	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
30609000W	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30609425J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30615004A	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30616725E	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30617479V	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30618030Q	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30618569A	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30622770H	Jatetxeko zerbitzuak	2021-01-19
30627241G	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30629695C	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30630623M	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30631558C	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
30632028F	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30632847K	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30633274B	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30643373J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30643583Q	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30648953G	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30651294E	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
30654120L	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30665419W	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30668999V	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30672276M	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
30677734N	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30682197J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30688194F	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30688428B	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30688429N	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30688980B	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
30690726D	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
30692021Q	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19

## 2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Espezialitatea	Ondorio data
30694180J	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
34081367J	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
34083680A	Prozesu lanak	2021-01-19
34084837X	Soldadura	2021-01-19
34085633R	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
34089585C	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
34093530D	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
34094065S	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
34094072E	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
34096340J	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
34107823L	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
34108194E	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
35767418A	Soldadura	2021-01-19
35774715D	Soldadura	2021-01-19
35778338K	Soldadura	2021-01-19
42857678F	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
44127337C	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
44128236E	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
44135079B	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44142114P	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44143679D	Diagnostiko klinikoko eta ortop. prozedurak	2021-01-19
44147853C	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44149694K	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
44153330T	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44154523C	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
44158945A	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
44160308D	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
44162862X	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
44167499	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
44167730W	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
44340504T	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44555294Q	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
44555448D	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
44559263Y	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
44561981X	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44562136G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
44626056F	Estetika	2021-01-19
44670696G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
44673527Y	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
44673897P	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
44979921V	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
45626259D	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
45663160H	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
45754201W	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
50447303T	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19

2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Espezialitatea	Ondorio data
71026208T	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
72255824J	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
72314672G	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72314710L	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72318063Z	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72318935N	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72433967K	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
72434025X	Ekipo elektronikoak	2021-01-19
72434404K	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
72437935X	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
72440086E	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
72440108K	Soldadura	2021-01-19
72442220V	Soldadura	2021-01-19
72443104G	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
72445392S	Soldadura	2021-01-19
72446069W	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72451645N	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
72452076Y	Administrazio-kudeaketako prozesuak	2021-01-19
72454723P	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72455810Z	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
72456054M	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72456757H	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
72459153E	Ibilgailuen mantentzea	2021-01-19
72460487E	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
72461487X	Ibilgailuen mantentzea	2021-01-19
72475912Z	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72497608K	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
72571029A	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
72572605S	Informatika-sistemak eta -aplikazioak	2021-01-19
72574828F	Nekazaritzarako produkzio lanak eta ekipoak	2021-01-19
72575650R	Bero eta fluido ekipoen instalaz. eta manten. lanak	2021-01-19
72718992F	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
72727035T	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
73219773D	Makinen mekanizazioa eta mantentzea	2021-01-19
78866978R	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
78868038A	Gizartearentzako zerbitzuak	2021-01-19
78868317Y	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
78872920D	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
78873053G	Osasun eta laguntzako prozedurak	2021-01-19
78873054M	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
78904170W	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19
78906630R	Merkataritza prozesuak	2021-01-19
78919250V	Instalazio elektroteknikoak	2021-01-19

II. ERANSKINA  
BAZTERTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

NAN	Baztertzeko zergatia
05228649J	2
06240163X	4
08924981S	2
11911321N	4
11911685P	1
11913071Z	1
11919331H	3
12754590D	1
13293568M	3
14259338M	1
14592788R	1
14599356Z	2
14944228R	2
15260975S	4
15363064F	1,3
15364282Y	1,3
15376577L	1
15379756R	1,3
15385123D	1
15388481D	1
15392474T	1
15393091L	1
15393173D	1
15942398V	1
15970508K	1
15979705H	2
15980420C	3
15987086Q	4
15991619H	3
15994220C	1
15997590D	1
16040635K	1
16063674Z	1
16070486H	1
16076556Q	1
16079473N	1
16099142Q	1
16257781R	1
16265656X	1
16284284P	4
16285577J	1
16292546J	1

## 2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Baztertzeko zergatia
18597882J	1
20024563G	1
20176605Q	4
20181093L	1
20184421N	1,3
20975220W	4
22734885Y	3
22748040M	2
22750046X	2
29033533N	4
29035963G	1
30553179W	1
30556903T	1
30559906J	1
30565387C	1
30569073A	2
30571995G	3
30579068Q	1
30588200V	1
30590633N	2
30603229G	2
30613258M	4
30614609E	1
30617550L	1
30617639Q	1
30622229Y	2
30626717D	1
30636935S	3
30639901Z	1,3
30641955K	1
30649247E	3
30655807G	1
30660649Q	1
30661131S	2
30669399A	1
30669646C	1
30671654G	2
30674817Q	1,3
30675598S	1
30687011C	1,3
30687079L	1,3
30688154J	1,3
30690707J	1
34081338F	1,3
34084652D	2

## 2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Baztertzeko zergatia
34088924A	2
34096664S	1
34099005X	1,3
34107410C	3
35777271N	1
35779060F	2
44125404L	1
44134203D	1
44138779P	1
44146148V	1
44146223T	1
44147405D	4
44148983T	1
44158410C	1
44160457C	1
44166319V	4
44166637J	1,3
44167498T	1
44169204G	1
44172646L	1
44331923K	1
44334989M	1
44341590M	1
44550905C	2
44676777J	1
44979160S	4
45628950D	2
45661916Q	1
45664687G	1
46366500H	1
48959098X	1
51401400B	1
72254466N	1
72257048H	1
72314178Q	1
72315752A	1
72315757P	1
72316234W	1,3
72317060T	1
72317514V	4
72319287L	4
72438667Y	1
72441957F	1
72442079Z	1
72444874A	1

## 2023ko abuztuaren 2a, asteazkena

NAN	Baztertzeko zergatia
72448020K	2
72454774J	1,3
72458665V	1
72459679L	1
72463141P	1
72467873W	1
72478918F	1
72480859Q	1
72484802A	1
72486978	2
72491007K	4
72492367R	1
72493810H	1
72494616L	1
72504150P	1
72524049N	1
72570525M	1
72575905A	1
72576904J	1
72593217L	1,3
72608513C	1
72716994X	1
72717043J	1
72725281V	1
72807338X	1
78864646S	3
78869288B	3
78869360Z	1
78871152N	1
78871513M	1
78872817K	1
78873348T	1
78873704B	1
78874767Q	1,3
78875458V	1
78879685N	1
78881696E	1,3
78886930N	1
78887038M	1,3
78892602A	1,3
78908427G	1
78910770R	1
78912178Y	1,3
78914279Z	1
78915468F	1

NAN	Baztertzeko zergatia
78919371T	2
78920356L	1
78924406K	1,3
78935917D	1
78936483T	1
78938245Z	1
78950968H	1
79079786J	1,3
79113434N	4
79135679Q	4
79171547G	4

## Baztertzeko arrazoiak:

- 1.– Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen kidegoko karrerako funtzionarioak ez izatea.
- 2.– Lanbide Heziketako Irakasle Teknikoen Kidegoan zerbitzu aktiboan edo zerbitzu berezietan, senitartekoak zaintzeko eszedentzian, generoagatiko eszedentzian eta indarkeria terroristagatiko eszedentzian ez egotea, betiere azken destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan zerbitzu aktiboan izan badu.
- 3.– Graduak, doktoregoko, lizentziaturako, ingeniartzako, arkitekturako edo irakaskuntzako funtzio publikoan, unibertsitateko diplomaturan, ingeniartzako teknikoan edo arkitektura teknikoan sartzeko baliokidea den titulazioaren eskaerak aurkezteko epea amaitu baino lehen ez edukitzea edo lortzeko moduan egotea.
- 4.– Prozeduraren aplikazio-eremu subjektiboan sartuta ez egotea.